
UCHWAŁA NR XXXIV/217/17          
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Hażlach przebudowy odcinków drogi powiatowej 
2621 S ul. Cieszyńska i ul. Główna w Zamarskach

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Hażlach zadanie obejmujące wykonanie przebudowy odcinków drogi 

powiatowej nr 2621 S (ul. Cieszyńska i ul. Główna w Zamarskach).
2. Zadanie podzielone zostało na części:
1) Przebudowa drogi powiatowej 2621 S Kończyce – Hażlach – Zamarski – Cieszyn 

w Zamarskach na długości ok. 0,95 km z podziałem na odcinki:
a) Odcinek I: ul. Główna w Zamarskach - od km 0+000 do km 0+470 (od skrzyżowania 

z ul. Ogrodową do obrębu kościoła katolickiego PW. Św. Rocha),
b) Odcinek II: ul. Cieszyńska w Zamarskach - od km 0+470 do km 0+950 (od obrębu 

kościoła katolickiego PW. Św. Rocha do skrzyżowania z ul. Gumieńską).
2) Przebudowa drogi powiatowej ul. Cieszyńskiej w Zamarskach polegająca na utwardzeniu 

poboczy, jak w ust. 2, pkt 1), lit b).
3. Na finansowanie zadania przyznać dotację z budżetu Powiatu w wysokości 660.000 zł, 

z czego 320.000 zł pochodzić będzie z pomocy finansowej udzielonej Powiatowi przez 
Gminę Hażlach.

§ 2. 

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego 
nr XXXII/203/17 z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie powierzenia Gminie Hażlach 
modernizacji odcinka drogi powiatowej 2621 S ul. Cieszyńska w Zamarskach.

§ 3. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

Id: 657BCFBF-F9E4-464F-8163-50558325660B. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: 657BCFBF-F9E4-464F-8163-50558325660B. Podpisany Strona 2 z 2




